[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: ESTUDOS PARA COLOCAR CÂMERA DE MONITORAMENTO NA ESQUINA DA RUA  CORONEL GUEDES COM  RUA 13 DE MAIO.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº    DE 2009.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto ao Departamento competente, estudos objetivando a colocação de câmera de monitoramento na esquina da Rua Coronel Guedes com  Rua 13 de Maio.
                                              JUSTIFICATIVA
Esta solicitação vem atender ao pedido dos proprietários de lojas instaladas neste ponto, que já foram alvo de ladrões, tendo inclusive o vidro de suas lojas estourado por pedras, facilitando o furto de mercadorias durante a madrugada. Espera-se que com essa câmera, adquirir provas e conseguir identificar os responsáveis por atos como este.
                  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos  17 de junho de 2009.

                          VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                   Líder da bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]